
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�1. 0,/, 202?__ № 6д 11 
--=_.:....;;���;..с,._;;�;с._-

I 

Об утверждении Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры городского округа Красногорск 

Московской области на 2021 - 2039 годы. 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федера]Jии, 
Федерального закона Российской Федерации o:r 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об 
утверждении требований к программам комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», У става городского 
округа Красногорск Московской области 

постановляю: 
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры городского округа Красногорск Московской области 
на 2021 - 2039 годы. 

// 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Н.С. Барило. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

С.А. Голощапов 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Барило, Голощапову, Магомедову 

019852 

I f 


